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Dotyczy: Zakup wraz z dostawag samochodu ciezarowego typu VAN
do odtawiania i transportu zwierzat

Odpowiedz na zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.), w zwigzku ze ztozonym
zapytaniem do treéci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w imieniu
Zamawiajgcego udzielam nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Od 1 wrzeénia br. zaczng obowigzywa¢ nowe normy dotyczace pomiaru spalania
pojazdéw osobowych i dostawczych. Pojazd, ktéry Panstwo zamierzajg kupié jest
pojazdem na tyle specjalistycznym, ze nie uda sie znalez¢ go jako dostepnego
na placu. Co za tym idzie, wyprodukuje sie juz po 1 wrzes$nia. Dlatego tez prosze
o:

1. Zmiane zapisu w SIWZ dotyczaca emisji spalin — nie wiemy jakie warto$ci bedg
miaty auta wedtug nowej normy — dodajmy zapis ,wedtug stanu na dzien
sktadana oferty” lub dla bezpieczenstwa, wykresimy ten zapis, a pozostanmy przy
zapisie ,spetnia aktualng norme Euro”

Odpowiedz:
Warunki do przetargu zostaty okre$lone na podstawie obowigzujacych przepiséw

prawa w dniu ogtoszenia przetargu, zamawiajacy nie zmieni zapisu.

Pytanie nr 2:

2. Wydtuzenie terminu dostawy przedmiotu — brak jest wiedzy na dzi$, w jakim
tempie, auta bedg uzyskiwaty wymagane do rejestracji dokumenty. W zwigzku
z tym prosze o przedtuzenie terminu do 29-tego listopada.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmieni terminu realizacji zaméwienia.

Z powazaniem
Piotr Jarosz

Zastepca Dyrektora Jednostki
Kopia aa.
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